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فیلم های سینمایی »آسمان غرب« به کارگردانی محمد عســگری و »باغ کیانوش« به کارگردانی 
رضا کشاورز حداد از آثار سینمایی سوره و فیلم های کوتاه »فردا شکل امروز نیست« به کارگردانی سید 
مهدی کرباسی محصول مرکز فیلم جوان سوره و فیلم کوتاه »آپاترید« به کارگردانی سید محمدحسین 
حسینی محصول باشگاه فیلم سوره به بخش رقابتی جشنواره شوالیه طلایی  روسیه راه یافتند. سی و 
پنجمین جشنواره فیلم »شوالیه طلایی«، یکی از معتبرترین رویدادهای فرهنگی روسیه، امسال نیز 
با حضور سینماگران و هنرمندان برجسته از کشورهای مختلف از 1 تا 8 خرداد ماه در شهر سواستوپل، 

روسیه برگزار خواهد شد. پخش بین الملل این آثار به عهده مرکز بین الملل سوره است./ صباخبر

فیلم کوتاه »خلیل« به نویســندگی، تهیه کنندگی و کارگردانی سیدپیام حسینی در ادامه حضور 
جهانی خود، به بیست و سومین دوره جشــنواره بین المللی فیلم PLEIN LA BOBINE در کشور 
فرانسه راه یافت. این جشــنواره 4 تا 13 ژوئن ۲0۲۵ )14 تا ۲3 خرداد ماه( در کشور فرانسه برگزار 
خواهد شد. در خلاصه داستان فیلم کوتاه »خلیل« آمده است: خلیل، پسربچه ای 13ساله بعد از مرگ 
پدرش نگران است که آیا پدر، به بهشت می رود یا جهنم؟ او در تلاش است که از این موضوع مطمئن 
شود. طاها چراغی، امید چراغی، طاها محمدی، حسین مرادی، موسی هدایتی و شوبو سلیمانی، در 

این فیلم کوتاه ایفای نقش کرده اند./ مهر

»خلیل« به فرانسه می رود۴ اثر از سوره راهی جشنواره شوالیه طلایی روسیه شدند

»مردم دار« از جمله برنامه های تلویزیونی است که به 
مناسبت اولین سالگرد شهادت آیت الله ابراهیم رئیسی و 

همراهان ایشان در حال پخش از شبکه سه سیما است.
این برنامه با اجرای سید محمدعلی صدری نیا نگاهی 
متفاوت و نوآورانه به ابعاد مختلف شخصیت شهید رئیسی 

و خدمات او در دوران ریاست جمهوری دارد.
»مردم دار« در قالب انجام گفتگو و پخش مســتند به 
بررســی ویژگی های کم تر شناخته  شــده رئیس دولت 
ســیزدهم می پردازد. یکی از نکات قابــل توجه در این 
برنامه، نگاه جزئی  نگر به موضع رئیس جمهور سابق کشور 
در مواجهه با بحران هایی نظیر کرونا، مشکلات اقتصادی، 
مســائل اجتماعی و اتفاقات جهانی-منطقه ای است. این 
برنامه از قدیس سازی پرهیز می کند و تحلیلی ملموس از 

خدمات شهید رئیسی ارائه می دهد.
سیدمحمدعلی صدری نیا در مقام مجری تلاش دارد 
زمینه گفتگوهایی صمیمانــه و در عین حال تخصصی را 
فراهم کند. پرسش هایی که به زبان ســاده و نیز چالش 

 برانگیز مطرح می شود، از نگاه هایی تازه در مورد عملکرد دولت شهید 
رئیســی پرده برداری می کند. این ویژگی باعث شــده است برنامه 
نه تنها برای مخاطب خاص و کارشناســان قابل استناد شود، بلکه 

تماشای آن برای عموم مردم هم مفید و دارای نکته باشد.
وانگهی، »مردم دار« جریان ســاز هم شــده که نمونه اش بازتاب 
گسترده گفته های سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان 
درباره عدم دســت داشتن رژیم صهیونیســتی در شهادت آیت الله 
رئیسی و همراهان ایشان اســت. در همین قسمت، عراقچی به طور 

تخصصی فعالیت های جهانی و منطقه ای شــهید امیرعبداللهیان 
در دوران مســولیتش در وزارت امور خارجی را بررســی کرد و آن 
جملات کلیدی و استراتژیک را به زبان آورد و گفت: »مطرح کردن 
بحث میدان و دیپلماســی و دامن زدن به آن غیرضروری و بی خود 
بود. تردیدی وجود ندارد که میدان و دیپلماســی تکمیل کننده هم 
برای یک هدف هستند. عملیات وعده صادق 1 نمونه بارز هماهنگی 
دیپلماســی و میدان بود و نقش شــهید امیرعبداللهیــان در این 

هماهنگی برجسته بود.«
یکی دیگــر از نقاط قوت »مردم دار« اســتفاده موثــر از تصاویر 

مســتند و روایت های شــخصی اســت. به عنوان مثال 
پخش تصاویر دیده نشده از جستجوی هلی کوپتر حادثه  
دیده رئیس جمهور شهید و لحظه پیدا شدن آن، یکی از 
برگ های برنده این برنامه به شــمار می آید. این تصاویر 
که برای اولین بار از تلویزیون پخش شــد، نشان  دهنده 
احترام به تاریخ و جزئیات حســاس در بازگویی زندگی 
شهید رئیسی است. روایت هایی که از نزدیکان و همکاران 
ایشان تهیه شده نیز به غنای برنامه می افزاید. همچنین، 
آیتم های مستند که در خلال گفتگوها و روایت ها گنجانده 
شــده، ابعاد عاطفی شخصیت شهید رئیســی را نمایان 
می ســازد. به عبارتی گفتگوهای صمیمــی و تخصصی، 
همراه با روایت های مستند و آیتم هایی با عناوین »داستان 
او«، »به روایت«، »چند لحظه با او« و... کمک کرده اند تا 
»مردم دار« تبدیل به برنامه ای نسبتا کامل برای ادای دین 

به رئیس جمهور شهید کشورمان شود.
مشخصه ســاختاری »مردم دار« سادگی در پرسش و 
پاسخ ها است. برخلاف برخی برنامه ها که ممکن است با 
پیچیدگی های زبانی و تحلیل های تخصصی مخاطب عام را از خود 
دور کنند یا بیشتر صحبت ها به سمت خاطره گویی برود، »مردم دار« 
به شکلی طراحی شده است که برای هر قشری از جامعه قابل درک 

باشد.
»مردم دار« محصول سازمان هنری رسانه ای اوج با همکاری بنیاد 
شهید رئیسی و شبکه سه سیما است و استودیو بیست و دو مجری 
طرح این ویژه برنامه را برعهده دارد. این برنامه هر روز حوالی ساعت 

18:30 از شبکه سه سیما پخش می شود./ صباخبر

بررسی یک برنامه تلویزیونی

»مردم دار«؛ تحلیل جامع و ملموس خدمات »شهید رئیسی«


